

10F 333/13



Zariadenie pre seniorov a denný stacionár KOLÁROVO	
Došlo dňa: 25.9.13	Registrátúrna značka:
Evidenčné číslo záznamu: 574/13	
Číslo spisu:	Vybavila:
Prílohy:	

FAKTÚRA č.FV-2013-32-000484

Variabilný symbol:332000484



Dodávateľ	Odberateľ
------------------	------------------

DANUBIUS spol. s r.o.
 Hadovská cesta
 945 01 Komárno

IČO : 17643732 IČ DPH : SK2020398545
 Vložka č.1379/N, oddiel:Sro, ORS-OS Nitra

Bankové spojenie
 3012591251/0200, VÚB,a.s.
 IBAN: SK63 0200 0000 0030 1259 1251, SWIFT kód: SUBASKBX

Zariadenie pre Seniorov a Denný Stacionár
 Partizánska 17
 946 03 Kolárovo
 SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO : 31824633 IČ DPH : 2021015876

Variabilný symbol	332000484	Spôsob dopravy		Dátum v ytv oreňa	20.9.2013
Konšt. symbol	0008	Dodacie podmienky		Dátum daň.	20.9.2013
Ceny sú uv ádzané	<u>Bez dane</u>	Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu	Dátum splatnosti	30.9.2013
Mena dokladu	EUR	Plnenie	Tuzemské	Vytv oril	Banziov á Viola

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	DPH %	DPH
Položky podľa dodacieho listu č.: DLV-2013-13-000152							
44136	MEXICKYBOCIK	6,20	kg	5,04	31,25	20	6,25
43103	TURISTICKA TRV. SALAMA	2,70	kg	3,66	9,88	20	1,98
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	15,00	kg	3,83	57,45	20	11,49
42162	JEMNA SALAMA S KAPIOU	0,40	kg	3,24	1,30	20	0,26
21120	HOV.ZAD.BK ZO STEHNA /BYK,JAL./	15,00	kg	7,38	110,70	20	22,14
62104	OSKVARKY-N	1,50	kg	2,46	3,69	20	0,74
52106	MEXICKA KLOBASA OA	20,60	kg	4,04	83,22	20	16,64
23119	BR.BOK S KOZOU	19,00	kg	2,91	55,29	20	11,06
52106	MEXICKA KLOBASA OA	3,05	kg	4,04	12,32	20	2,46
47105	UDENA KRKOVIČKA B.K.	3,95	kg	4,58	18,09	20	3,62
21120	HOV.ZAD.BK ZO STEHNA /BYK,JAL./	15,00	kg	7,38	110,70	20	22,14
42160	ZITAVSKA DIETNA SALAMA	2,70	kg	3,96	10,69	20	2,14
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	4,50	kg	4,04	18,18	20	3,64
51252	BRATISLAVSKE PARKYOA	6,90	kg	2,83	19,53	20	3,91
44146	ORAVSKA SLANINA	5,00	kg	4,99	24,95	20	4,99
51258	OBYCAJNE PARKYOA	4,10	kg	2,54	10,41	20	2,08
43103	TURISTICKA TRV. SALAMA	4,40	kg	3,66	16,10	20	3,22
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	15,00	kg	4,04	60,60	20	12,12
23130	BR.VYREZ CHUDY	15,20	kg	3,79	57,61	20	11,52
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	15,00	kg	4,04	60,60	20	12,12
45101	JATERNICE	7,50	kg	3,04	22,80	20	4,56
52106	MEXICKA KLOBASA OA	7,00	kg	4,04	28,28	20	5,66
62104	OSKVARKY-N	4,00	kg	2,46	9,84	20	1,97
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	4,50	kg	4,04	18,18	20	3,64
95102	BR.SPIK KOSTI	7,00	kg	0,16	1,12	20	0,22
23126	BR.KARE BEZ KOSTI	8,05	kg	5,53	44,52	20	8,90
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	4,50	kg	4,04	18,18	20	3,64
47105	UDENA KRKOVIČKA B.K.	1,51	kg	4,58	6,92	20	1,38
42111	SUNKOVA SALAMA	2,50	kg	4,71	11,78	20	2,36

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	
	20	934,18	186,84	EUR
Celkom		934,18	186,84	EUR

Cena celkom s DPH **1 121,02 EUR**

Kontaktné údaje 0357740686 0357740822 danubius@danubius.sk

Tento doklad bol vytlačený informačným systémom



www.dconcept.com (verzia 78.41)

Pečiatka a podpis dodávateľa

DANUBIUS Komárno
 Hadovská cesta 19
 IČO: 17 643 732. DIČ: 2020398545